Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Никольская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

04.04.2022г. №49 сл. Никольская

О проведении акции «Добрая суббота»

На основании дорожной карты реализации программы антирисковых
мер по направлению «Низкий уровень вовлеченности родителей» проекта
«500+», а также в целях формирования нравственных принципов
экологической культуры экологически-ценных ориентаций у обучающихся,
норм и правил в отношении к природе, умений и навыков по её изучению и
охране, развитию семейных ценностей

1. Провести 9 апреля 2022 года в МБОУ Никольской COLLI акцию
«Добрая суббота» с привлечением родительской общественности.
2. Организовать проведение акции «Добрая суббота» в дальнейшем
ежеквартально в начале каждого квартала.
3.В ходе указанной акции провести высадку саженцев, работы по
благоустройству пришкольной территории, а также прилегающей
территории.
4. Классным руководителям организовать разъяснительную работу с
родителями о запланированной акции и пригласить к участию
совместно с обучающимися.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора Ю.А. Антюфееву.

ПРИКАЗЫВАЮ:

/

Директор Е.В.Терновая